Warszawski Budowniczy Komitet wzywa współników lub sukcessorów zmarłego w dniu 24 Grudnia 35/5 Stycznia 36 r. Kupca Roweńskiego Iszej giełdy Syna Josia Bernstejna, aby się stawili do Bióra Warszawskiego Budowniczego Komitetu od dnia dzisiejszego wrpiciągni 3ch tygodni to jest na dzień 17/29 Stycznia 1836 r. dla dopełnienia zobowiązań się z skarbem zawartych przez zmarłego Bernstejna.

*Doniesienie Loteryjne*
**Z KANTORU HERTZA KOHN w CZE-
STOCHOWIE.**

Wygrano w moim Kantorze w ciągnienu 5tej klasy 46tej Loterji.

**GŁOWNĄ WYGRANĄ** zł: 900,000 na Nr 3718.

Oraz „ 10,000 „ „ 28103.